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HYVÄ KARJALAN PYHÄJÄRVI RY:N JÄSEN 

Tämän kirjeen sisältö:  
- Kaikki mukaan! 
- Pohjois-Karjalan vesienhoidon yhteistyöryhmä 
- Vesienhoidon organisoin  -projek n selvitystyö 
- Omatoimiset kunnostustoimenpiteet 
- Jäsenrekisterin ja ko sivujen päivitys 
- Vuoden 2024 jäsenmaksu  
 

Kaikki mukaan järvemme hoitoon! 
Vesienhoito alkaa kuivalta maalta, joten yhteistyö ja -ymmärrys eri osapuolten kanssa on tärkeää. Haluamme edistää 
vuorovaikutusta järven ranta-asukkaiden, maan- ja metsänomistajien, lomailijoiden, yri äjien, yhdistysten, Kiteen ja 
Parikkalan edustajien sekä viranomaisten kesken. Tietoa vesienhoidosta, järven laan vaiku avista tekijöistä ja 
huolenaiheista tarvitaan. Seurataan yhdessä uu sia suunnitelmista ja toimenpiteistä, jotka saa avat vaiku aa 
järveemme valuma-alueella tai itse järvellä. Yhdistys osallistuu tapahtumiin mielellään, joten kutsukaa meidät mukaan. 
Kiitos, kun haluat toimia! 
 
Pohjois-Karjalan vesienhoidon yhteistyöryhmä 
Karjalan Pyhäjärvi ry:llä on edustaja Pohjois-Karjalan vesienhoidon yhteistyöryhmässä kaudella 2024-2029. 
 
Vesienhoidon organisoin  -projek n selvitystyö valmistuu kevään aikana 
Karjalan Pyhäjärvi ry on osallistunut selvitystyöryhmään vesienhoidon organisoimiseksi Karjalan Pyhäjärven, 
Puruveden ja Punkaharjun puoleisen Pihlajaveden alueella. Kolme kirkasta, karua ja erityisherkkää järveä yhdessä 
muodostaisivat varteenote avan toimijan ja vetovoimaisen alueen myös matkailun kannalta. Suurten 
miljoonahankkeiden suunni elu, rahoitusten hakeminen ja johtaminen on amma laisten työtä. Pienen 
yhdistyksemme rahkeet eivät niihin riitä. Keski ämällä ”paperisota” isommille harteille säästyy paikallisia voimavaroja 
toimenpiteisiin valuma-alueella ja järvellä.  
 
Omatoimiset kunnostustoimenpiteet 
Kannustamme jäseniämme omatoimisiin, paikallisiin hoito- ja kunnostustoimenpiteisiin. Hyvä esimerkki on Pro 
Pyhäjärven Suolah  ry:n toteu ama, veden virtausta edistävä ruovikon nii ohanke ( etoa ne sivuillamme). 
Vapaaehtoistyö on tärkeää, ja ilman sitä useat hoito - ja kunnostustoimenpiteet jäisivät toteutuma a. Myös 
henkilökohtaiset arkiset suojelutoimenpiteet ovat tärkeitä.  
 
Ko sivujen ja jäsenrekisterin päivitys 
Päivi mme jäsenrekisterimme ja www.karjalanpyhajarvi.fi -verkkosivut siirre in uudelle alustalle. Samalla lisä in 
uu a materiaalia ja kuvia. Somekanavista on käytössä Karjalan Pyhäjärvi ry -niminen Facebook-sivu ja Instagram li. 
Lähetä meille uu sia, materiaalia ja kuvia! Seuraa sivujamme ja osallistu keskusteluun! 

Vuoden 2024 jäsenmaksu 15 €/henkilö Karjalan Pyhäjärvi ry:n li FI54 5153 0420 0306 64 
Tauon jälkeen keräämme jälleen jäsenmaksut toimintamme pyöri ämiseksi. Suosi ele jäsenyy ä toisille 
perheenjäsenille, naapureille ja ystäville. Jäsenyys on henkilökohtainen ja lii yminen käy näppäräs  sivuiltamme 
h ps://www.karjalanpyhajarvi.fi/yhteys edot/. Maksathan jäsenmaksun ajoissa eli maaliskuun loppuun mennessä. 
 
Raikkaita helmikuisia päiviä Karjalan Pyhäjärvelle! 
 
Mirja Ulmanen 
hallituksen puheenjohtaja 


